АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  13.05.2016                                                                                                                     №   134
с. Староалейское

	Об утверждении Положения об Управлении сельского хозяйства администрации Третьяковского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Третьяковского районного Совета депутатов от 16.03.2016 №12,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об Управлении сельского хозяйства администрации Третьяковского района Алтайского края.

2. Поручить представление документов на государственную регистрацию в инспекцию Федеральной налоговой службы Российской Федерации Управлению сельского хозяйства администрации Третьяковского района Алтайского края.

3. Считать утратившим силу Постановление Администрации Третьяковского района Алтайского края от 18.07.2014 года № 292 «Об утверждении Положения об отделе землепользования, охраны природы и сельского хозяйства администрации Третьяковского района Алтайского края».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации района

	                       Н.В.Каверин

СОГЛАСОВАНО

Начальник общего отдела

                                          М.М. Данилова

Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике

                                          Г.Ф. Жабина

Начальник юридического отдела

                 К.В. Пишеханов